quinta-feira, 18 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01292 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA

CNPJ Nº 13.721.188/0001-09

AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO 023/2023 – SRP

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, em acordo com o Decreto Federal 10.024/19, Lei Federal

Lei Federal n° 10.520/02, Lei Complementar nº 123/06, com as alterações promovidas pela Lei

Complementar 147/2014 e subsidiariamente as normas contidas na Lei Federal nº 8.666/93, suas

alterações posteriores, torna público que será realizada uma licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº

023/2023 – SRP, cujo objeto é Contratação de empresa para a locação de estrutura, sonorização,

gerador de energia e banheiros químicos para serem utilizados nos diversos eventos realizados pelas

Secretarias e setores ligados às mesmas. Sessão de abertura realizar-se-á em 30.05.2023 às 10:00hs. O

Edital encontra-se no site https://bll.org.br/ e no Diário Oficial do Município. Maiores informações pelo e-

mail licitacao@buerarema.ba.gov.br. Aline Nogueira Lima  – Pregoeira. Buerarema, 18/05/2023

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9747F3084AD0CA1940916E337BDF9F38

		2023-05-18T09:19:55-0300